
207882-2023 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 207882-2023 - Resultaat
Spanje-Barcelona: Tapijttegels
OJ S 70/2023 07/04/2023
Aankondiging van een gegunde opdracht
Leveringen

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: BARCELONA DE SERVEIS MUNICIPALS, S.A.
Nationaal identificatienummer: A08765919
Postadres: C/ Calàbria 66
Plaats: BARCELONA
NUTS-code: ES España
Postcode: 08015
Land: Spanje
E-mail: ajcc@bsmsa.cat
Telefoon: +34 938875020
Fax: +34 934092366

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf

Soort aanbestedende dienst
Ander type: Poder adjudicador no Administración Pública

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico
Referentienummer: 2022AO0194SU

CPV-code hoofdcategorie
39531310 Tapijttegels

Type opdracht
Leveringen

Korte beschrijving
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/207882-2023
mailto:ajcc@bsmsa.cat?subject=TED
http://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/BSM/customProf


207882-2023 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 131 250,00 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES511 Barcelona

Beschrijving van de aanbesteding
Suministro y transporte hasta las instalaciones el Anillo Olímpico de Barcelona de la moqueta 
ferial para cubrir diferentes pavimentos de las instalaciones del Anillo Olímpico.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Otros criterios automáticos / Weging: 65
Prijs - Weging: 35

Inlichtingen over opties
Opties: neen

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2022/S 206-586855

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 1

Benaming:
Suministro y transporte moqueta ferial para pavimentos Anillo Olímpico

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/586855-2022


207882-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
15/03/2023

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: VELTEX, S.A.
Plaats: Viladecavalls
NUTS-code: ES511 Barcelona
Land: Spanje
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 131 250,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: TRIBUNAL CATALA DE CONTRACTES
Postadres: VIA LAIETANA 14
Plaats: BARCELONA
Postcode: 08002
Land: Spanje

Datum van verzending van deze aankondiging
04/04/2023


